
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna

2010-10-25

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 215202-2010 z dnia 2010-07-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Skarżysko-Kamienna
Przedmiot zamówienia Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna. (odcinek o dł.
około 300 m) Zakres remontu obejmuje: wykonanie robót ziemnych, wykonanie warstwy odsączającej z
piasku, wykonanie podbudowy z tłucznia...
Termin składania ofert: 2010-08-04 
________________________________________
Skarżysko-Kamienna: Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m. Podłazie gm. Łączna.
Numer ogłoszenia: 344046 - 2010; data zamieszczenia: 25.10.2010
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 215202 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi powiatowej nr 0590 T w m.
Podłazie gm. Łączna..
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia Remont drogi powiatowej nr 0590 T w
m. Podłazie gm. Łączna. (odcinek o dł. około 300 m) Zakres remontu obejmuje: wykonanie robót
ziemnych, wykonanie warstwy odsączającej z piasku, wykonanie podbudowy z tłucznia
stabilizowanego mechanicznie, wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa wiążąca,
wykonanie nawierzchni z mieszanki min. - bit. warstwa ścieralna. Szczegółowy zakres robót zawiera
przedmiar robót stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ. Szczegółowo określenie przedmiotu zamówienia
zawiera : - opis techniczny - zał. nr 9, - przedmiar robót - zał. nr 10, - szczegółowa specyfikacja
techniczna - zał. nr 11 Wykonawca robót zobowiązany jest w szczególności do: - urządzenia placu
budowy we własnym zakresie i na koszt własny oraz zabezpieczenia terenu na którym wykonywane
będą prace. - zapewnienie dozoru, a także właściwych warunków bezpieczeństwa i higieny pracy, -
prowadzenia robót zgodnie z przepisami bhp i p.poż., - usuwania na bieżąco zbędnych materiałów,
odpadów i śmieci oraz uporządkowania terenu budowy po zakończeniu robót i przekazania go
Zamawiającemu w dniu ostatecznego odbioru. Przedmiot zamówienia będzie realizowany zgodnie z
postanowieniami i na warunkach określonych w projekcie umowy stanowiącym zał. nr 5. Zamawiający
dopuszcza ujęcie w ofercie, a następnie zastosowanie innych materiałów i urządzeń niż podane w
dokumentacji projektowej pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w tej
dokumentacji. W takiej sytuacji Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów,
uwiarygodniających te materiały i urządzenia. Złożone w/w dokumenty będą podlegały ocenie przez



autora dokumentacji projektowej, który sporządzi stosowną opinię. Opinia ta będzie podstawą do
podjęcia przez Zamawiającego decyzji o odrzuceniu oferty z powodu nierównoważności
zaproponowanych zamienników Wspólny Słownik Zamówień (CPV): Kody CPV: 45233140-2 - roboty
drogowe;..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.09.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
• DROGMAS Zakład Robót Drogowych Adam Sławiński, ul. Szydłowiecka 14, 26-110 Skarżysko-
Kamienna, kraj/woj. świętokrzyskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 337654,26 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 194705,90
• Oferta z najniższą ceną: 194705,90 / Oferta z najwyższą ceną: 196169,99
• Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2010-10-25 02:00, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2010-10-25 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 14:07, Osoba

modyfikująca : Ewa Kasprzyk


